Yapılan bütün ıslah çalışmalarının tam anlamıyla yerine getirildiğini söylemek zor-
dur ancak Osmanlı Devleti’nin Batı tarzı yenilik taraftarı olduğu görülmektedir. Transkripsiyonu yapılan bu ki-
tap, Osmanlı Devletinin XIX. yüzyıldaki askerî eğitimi ile ilgili bilgiler içermektedir. Kitap Rûmî 1310/Mîladî 1894
yılında Alman asıllı Comte De Waldersee isimli üst rütbeli bir asker tarafından kaleme alınmıştır. Almanca ya-
zılan kitap dönemin iki Türk yazarı Nâsır ve Mustafa Râgıb tarafından Arap alfabesi ile Türkçe’ye çevrilmiştir.